Генеральному директору Фонда
«Региональный оператор
Фонда капитального ремонта
многоквартирных домов Курской области»
А.А. Иванову
_______________________________________
______________________ (Ф.И.О.) заявителя,
проживающего по адресу:________________
_______________________________________
_______________________________________

 № тел._________________________________
Заявление
Прошу Вас включить меня в состав общественного совета при Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Курской области.

Оснований, препятствующих для включения в общественный совет, не имею.
Подпись

Дата.